
依据有关法律法规和最高人民法院的司法解释及相关政策，受中华人民共和国财政部
委托，中国农业银行股份有限公司信阳分行对清单所列债券进行管理和处置，于 2018 年已
将转让清单所列债务人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、法律文书、还款协
议和其他相关协议项下的全部权利，依法分别转让给我单位。双方债权已交割完毕，并已共
同确认，登报履行告知义务。 现今，为更好地完成债务催收工作，进一步告知债权人履行偿
债义务，我单位于 2021 年 7 月 8 日对仍未履行还款义务的债务人再次进行登报催收。 注:
公告清单仅列示债权本金，债务人和担保人应支付利息按借款合同、担保合同及人民银行
的相关规定计算，债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格等情形，请相关债务主体、清算主体或主管部门代为履行义务或承担清算债
务。 本公告如存在刊登错误，应以借款合同、借据为准。

联系人：张先生 联系电话：03767952188
商城县城市建设投资发展有限公司

2021 年 7 月 8 日
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04

2021 年 7 月 9 日 星期五

责编：陈 艳 审读 ：徐 杰

广 告 晚报广告咨询热线：6263965

投稿邮箱：xywbnews@126.com

商城农行打包处置贷款明细表
单位：元

序号

2
5
6
8
9
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
31
32
33
34
35
37

客户名称

王有江
张永侠
刘承红
刘承兵
刘中阳
阮观军
张 伟
刘承义
刘方金
张光新
程广峰
陈传保
万仁付
蔡 毅
代光银
邵家平
刘义明
巴维金
万安益
万益尚
莫怀明
李亚军
雷绍亮
张长林
张克秀
曾德地
周百跃
何正军
合计

贷款余额

23488.77
34104.62
34836.81
39663.04
42017.93
42441.83
43248.12
44776.26
54636.25
55631.59
59043.26
59325.42
62705.91
63963.23
64286.25
67581.35
68878.7
69997.6
72075.34
72687.69
76029.16
92143.68
114978.47
119685.05
132738.52
143723.01
153392.61
169031.48
2077111.95

利息

20289.63
23341.56
31721.47
38506.52
36254.43
42923.21
39948.49
31328.37
47090.98
46323.43
47745.11
55237.85
52024.49
14475.63
60385.72
67598.09
54686.09
71761.06
69076.33
65063.94
72071.58
90459.66
104366.5
120705.96
137192.61
131917.26
116730.69
157712.77
1846939.43

本息合计

43778.4
57446.18
66558.28
78169.56
78272.36
85365.04
83196.61
76104.63
101727.23
101955.02
106788.37
114563.27
114730.4
78438.86
124671.97
135179.44
123564.79
141758.66
141151.67
137751.63
148100.74
182603.34
219344.97
240391.01
269931.13
275640.27
270123.3
326744.25
3924051.38

房屋地址

上石桥镇南街
城关镇北环路 35号
上石桥镇渠巷街
上石桥范围子村
上石桥杨寨村

城关镇车站路酒厂附近
余集镇老街
上石桥杨寨村
城关镇郝巷
鄢岗镇后街

上石桥镇花园路
鄢岗镇李集街
上石桥镇回龙街
城关西城开发区

河凤桥乡河凤桥街
上石桥镇太平村

鄢岗镇前街
鄢岗镇前街
余集镇东门路

余集镇文化街 53号
城关三里桥三队

河凤桥乡河凤桥街
河凤桥乡河凤桥街
鄢岗镇富康大道

鄢岗镇前街
上石桥范围孜村

无信息
城关镇西大街

抵押物

房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权
房产及土地使用权

房产及土地使用权

所有权人

王有江
陈维全、张永侠

刘承红
刘承兵
刘中阳
阮永生
张 伟
刘承义
刘方金
张光新
程广峰
陈传宝
万仁付
黄式明
代光银
邵家平
刘义明
巴维金
万安益
万益尚

莫怀明、樊家芸
李亚军
雷绍亮
张长林
张克秀
曾德地

何正军

房屋所有权证号

私房字第 000015号
私房字第 0001840、0003439号

私房字第 000038号
私房字第 000066号
私房字第 000012号
私房字第 003019号
私房字第 000117号
私房字第 000046号
商字第 005260号
私房字第 000012号
私房字第 0005610号

私房字第 0005252、0005253、0005254、0005455号
私房字第 0005624号
商字第 003400号

私房字第 0005669号
私房字第 000051号
私房字第 0005676号
私房字第 000018号
私房字第 00079号
私房字第 000139号
商字第 005178号

私房字第 0005626号
私房字第 0005579号
私房字第 0004897号
私房字第 0004576号
私房字第 0004887号

商字第 004529号

抵押权证

私房抵押他字第 02130号
私房抵押他字第 02296号
私房抵押他字第 02290号
私房抵押他字第 02389号
私房抵押他字第 02329号
私房抵押他字第 01134号
私房抵押他字第 02295号
私房抵押他字第 02311号
私房抵押他字第 03178号
私房抵押他字第 03050号
私房抵押他字第 02376号
私房抵押他字第 02035号
私房抵押他字第 02386号
私房抵押他字第 001126号
私房抵押他字第 03072号
私房抵押他字第 03035号
私房抵押他字第 03052号
私房抵押他字第 03090号
私房抵押他字第 03129号
私房抵押他字第 03150号
私房抵押他字第 02409号
私房抵押他字第 03073号
私房抵押他字第 03110号
私房抵押他字第 03108号
私房抵押他字第 03111号
私房抵押他字第 02385号

私房抵押他字第 03139号

时间

2002、07、04
2002、10、29
2002、10、25
2002、12、20
2002、11、08
2001、12、24
2002、10、29
2002、11、06
2003、04、11
2002、02、07
2002、12、10
2002、10、17
2002、12、20
2001、12、06
2003、03、03
2003、06、17
2003、02、11
2003、03、12
2003、03、16
2003、04、01
2004、12、31
2003、03、03
2003、03、19
2003、03、19
2003、03、19
2002、12、19

2003、03、28

商城农行打包处置贷款明细表（自然人）
单位：元

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

客户名称

王有江
张永侠
刘承红
刘承兵
刘中阳
阮观军
张 伟
刘承义
刘方金
张光新
程广峰
陈传保
万仁付
罗传胜
蔡 毅
代光银
邵家平
刘义明
巴维金
万安益
万益尚
莫怀明
李亚军
雷绍亮
张长林
张克秀
曾德地
周百跃
何正军
合计

贷款余额

23488.77
34104.62
34836.81
39663.04
42017.93
42441.83
43248.12
44776.26
54636.25
55631.59
59043.26
59325.42
62705.91
63305.16
63963.23
64286.25
67581.35
68878.7
69997.6
72075.34
72687.69
76029.16
92143.68
114978.47
119685.05
132738.52
143723.01
153392.61
169031.48
2140417.11

利息

20289.63
23341.56
31721.47
38506.52
36254.43
42923.21
39948.49
31328.37
47090.98
46323.43
47745.11
55237.85
52024.49
36343.92
14475.63
60385.72
67598.09
54686.09
71761.06
69076.33
65063.94
72071.58
90459.66
104366.5
120705.96
137192.61
131917.26
116730.69
157712.77
1883283.35

本息合计

43778.4
57446.18
66558.28
78169.56
78272.36
85365.04
83196.61
76104.63
101727.23
101955.02
106788.37
114563.27
114730.4
99649.08
78438.86
124671.97
135179.44
123564.79
141758.66
141151.67
137751.63
148100.74
182603.34
219344.97
240391.01
269931.13
275640.27
270123.3
326744.25
4023700.46

商城农行打包处置贷款明细表（法人）
单位：元

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
33
34
35

客户名称

商城伏山乡政府
商城县长竹元乡政府
商城县武桥乡政府

商城县武桥乡政府（武装部）
商城县三里坪乡政府
商城县苏仙石乡政府
商城县汪岗乡政府
商城县观庙乡政府
商城县汪桥镇政府

商城县双椿铺镇政府
商城县丰集乡政府

商城县四顾墩公社委员会
三里坪财政所
鄢岗财政所
长竹元财政所
苏仙石财政所
达权店财政所
汪岗财政所
鲇鱼山财政所
吴河财政所
吴河派出所
白塔集派出所
四顾墩派出所
河凤桥财政所
苏仙石派出所
四顾墩财政所
商城县农业局

上石桥镇村建中心
小计

商城县人民政府招待所
商城县蚕业制种场

商城县长园野生茶油公司
商城县种子公司

商城县种子公司（葛维斌个人出名）
小计
合计

贷款余额

71000
200000
14000
18000
15200
5300
41452
426300
1080
161507
40000
20830
95200
8000
11000
21700
51700
15700
48512
15700
1050
10000
30800
39000
6000
40000
112000
2000000
3521031
1010000
3294000
2700000
9300000
400000
16704000
20225031

利息

54518.42
55458.5
10337.04
13290.48
11222.99
3819.92
11496.83
169112
1174.15
119249.5
43500.46
22653.65
65836.12
8700.14
8121.96
16642.39
38173.43
11592.47
35819.28
11592.47
1207.93
2771.87
32394.64
10540.51
1630.15
30676.8
82696.32
1425305.87
2299536.29
957250.85
1687085.82
2328720.67
5199875.9
534143.73
10707076.97
13006613.26

本息合计

125518.42
255458.5
24337.04
31290.48
26422.99
9119.92
52948.83
595412
2254.15
280756.5
83500.46
43483.65
161036.12
16700.14
19121.96
38342.39
89873.43
27292.47
84331.28
27292.47
2257.93
12771.87
63194.64
49540.51
7630.15
70676.8
194696.32
3425305.87
5820567.29
1967250.85
4981085.82
5028720.67
14499875.9
934143.73
27411076.97
33231644.26


